Exhibition Center กรุงเอเธนส์
ผู้จัดงาน บริษัท Forum SA จำกัด
ประเภทสินค้าท่ีจัดแสดง สินค้าอาหาร เครื่องดื่ม และผลิตภัณฑ์/อุปกรณท์ี่เกี่ยวข้องกับอาหาร
อาคารจัดแสดง 4 อาคาร ได้แก่ อาคาร 1/2/3 และ 4
งานครั้งต่อไป 9 – 11 มีนาคม 2567

2. รายละเอียดทัว่ไป
งานแสดงสินค้า FoodExpo จัดขึ้นเป็นครั้งแรกในปี พ.ศ. 2556 (ค.ศ. 2014) เป็นงานแสดงสินค้าอาหาร

และเครื่องดื่มที่ใหญ่ที่สุดในยุโรปตะวันออกเฉียงใต้ และนับเป็นศูนย์กลางสำหรับอุตสาหกรรมอาหาร โดยเฉพาะ
สินค้าอาหารและเครื่องดื่มในพ้ืนที่เมดิเตอร์เรเนียน โดยภายในงานมีการจัดแสดงสินค้าอาหารและเครื่องดื่ม
หลากหลาย ได้แก่ พาสต้า ข้าว ธัญพืชต่าง ๆ เนื้อสัตว์